dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO ®epnotoB Nropb KOpbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005190

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

26.11.2008

Iop. MU0 OObeKT OueHKHm,

Homep naTa Bup,
3aKJilouMBLUEe HanpaBJseHue .

oTt4yeTa 06 COCTaBJIEHUA onpepenseMon
LOroBop Ha KBanuMcpukKaumoHHOro

OoLeHKe oTyeTa CTOMMOCTHU
npoBepeHne OLEeHKH aTrecTaTa

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb MpaBa
®A068/22 00O "PUHI-CuTn" 06.07.2022 HwnccaH Kawkan TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHune
ybbITKOB

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb Npasa
®A069/22 00O "PUHI-CnTn" 07.07.2022 donbKcBareH xeTtTa TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHne
ybbITKOB

PblHO4YHas
CTOMMOCTb NpaBsa
®AQ073/22 000 "PUHTI-CuTn" 26.07.2022 Nekcyc RX350 TpeboBaHUA Ha
BO3MelleHune
ybbITKOB

PblHOYHasa
CTOUMOCTb MNpaBa
®A076/22 OO0 "PUHI-CuTn" 27.07.2022 PeHo ApkaHa TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHMne
ybbITKOB

PbiHO4YHasA
CTOUMOCTb MNpasa
®A077/22 00O "PUHI-CuTn" 10.08.2022 Nekcyc LX570 TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHune
yObITKOB



®A080/22

®A081/22

®A082/22

®A085/22

®A089/22

®A090/22

®A091/22

®A096/22

00O "PUHI-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

00O "PUHI-Cutn"

000 "PUHI-CnTtn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHI-Cntn"

000 "PUHI-Cntn"

12.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

01.09.2022

05.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

28.09.2022

®oppa dokyc

Kna CopeHTo

BMB 420D

Mexxo Tpasenep

Ma3pna 6

TonoTa PaB 4

BMB X3

Yeppu Turro

PblHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHMne
ybbITKOB

PbiHOYHasa
CTOUMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MelleHmne
ybbITKOB

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHune
ybbITKOB

PblHO4YHas
CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeELLEeHMe
ybbITKOB

PblHOYHasa
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLlleHMne
ybbITKOB

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MelleHmne
ybbITKOB

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeELLEeHMe
ybbITKOB

PblHOYHas
CTOUMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHMne
ybbITKOB



®A040/22

®A042/22

®A043/22

®A044/22

®A046/22

®A047/22

®A048/22

®A049/22

®A051/22

000 "Tum3kcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "Tum3akcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

01.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

25.07.2022

29.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

15.08.2022

BMW X5 xDrive 40l

Land Rover Range Rover

Toyota Land Cruiser 200

Mazda CX5

FORD TRANSIT BUS

Peugeot 307

Toyota Land Cruiser 150

Hyundai Lantra

BUM 59 Ha waccn MAN
TGS 41.390 8x4 BB-WW

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTN
TPaHCMOPTHOro
cpencTea

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTH
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
TPaHCNOPTHOro
cpencTBa

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHune
y6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTN
TPaHCMOPTHOro
cpencTBea

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeELLEeHMEe
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa



®A050/22

®A053/22

®A054/22

®A061/22

®A055/22

®A056/22

®A057/22

®A058/22

000 "Tum3dkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "Tum3akcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

07.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

03.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

Toyota Land Cruiser 100

47508A

KIA Cerato

Mapk TC YN

Volkswagen Polo

Toyota Camry

Skoda Rapid

BMW 320i

PblHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHMne
ybbITKOB

PbiHOYHasa
CTOUMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MelleHmne
ybbITKOB

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHune
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTK
TPaHCMOPTHbIX
cpencTs

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb NMpaBa
TpeboBaHuUA Ha
BO3MeELLEeHMe
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTW
TPaHCMOPTHbIX
CpeacTs

PblHO4YHas
CTOUMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHMne
ybbITKOB

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLlleHmne
ybbITKOB



®A059/22

®N105/22

000 "Tum3dkcnepT"

000"TumakcnepT"

13.09.2022

02.08.2022

BA3 210740

XeHps lNeTy,

PblHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHMne
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
TpaHCNOpPTHOro
cpeacTsa



