Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Федотов Игорь Юрьевич  005190  26.11.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ФА068/22	ООО "РИНГ-Сити"	06.07.2022	Ниссан Кашкай	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА069/22	ООО "РИНГ-Сити"	07.07.2022	Фольксваген Джетта	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков						
ФА073/22	ООО "РИНГ-Сити"	26.07.2022	Лексус RX350	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков						
ФА076/22	ООО "РИНГ-Сити"	27.07.2022	Рено Аркана	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков						
ФА077/22	ООО "РИНГ-Сити"	10.08.2022	Лексус LX570	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков						

ФА080/22	ООО "РИНГ-Сити"	12.08.2022	Форд Фокус	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА081/22	ООО "РИНГ-Сити"	18.08.2022	Киа Соренто	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА082/22	ООО "РИНГ-Сити"	19.08.2022	БМВ 420D	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА085/22	ООО "РИНГ-Сити"	01.09.2022	Пежо Травелер	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА089/22	ООО "РИНГ-Сити"	05.09.2022	Мазда 6	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА090/22	ООО "РИНГ-Сити"	15.09.2022	Тойота Рав 4	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА091/22	ООО "РИНГ-Сити"	16.09.2022	БМВ X3	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА096/22	ООО "РИНГ-Сити"	28.09.2022	Черри Тигго	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков

ФА040/22	ООО "ТимЭксперт"	01.07.2022	BMW X5 xDrive 40I	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА042/22	ООО "ТимЭксперт"	14.07.2022	Land Rover Range Rover	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА043/22	ООО "ТимЭксперт"	14.07.2022	Toyota Land Cruiser 200	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА044/22	ООО "ТимЭксперт"	14.07.2022	Mazda CX5	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА046/22	ООО "ТимЭксперт"	25.07.2022	FORD TRANSIT BUS	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА047/22	ООО "ТимЭксперт"	29.07.2022	Peugeot 307	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА048/22	ООО "ТимЭксперт"	27.07.2022	Toyota Land Cruiser 150	Оценка рыночной стоимости транспортного средства
ФА049/22	ООО "ТимЭксперт"	01.08.2022	Hyundai Lantra	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА051/22	ООО "ТимЭксперт"	15.08.2022	БЦМ 59 на шасси MAN TGS 41.390 8x4 BB-WW	Оценка рыночной стоимости транспортного средства

ФА050/22	ООО "ТимЭксперт"	07.08.2022	Toyota Land Cruiser 100	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА053/22	ООО "ТимЭксперт"	19.08.2022	47508A	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА054/22	ООО "ТимЭксперт"	22.08.2022	KIA Cerato	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА061/22	ООО "ТимЭксперт"	31.08.2022	Парк ТС ГУП	Оценка рыночной стоимости транспортных средств
ФА055/22	ООО "ТимЭксперт"	01.09.2022	Volkswagen Polo	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА056/22	ООО "ТимЭксперт"	03.09.2022	Toyota Camry	Оценка рыночной стоимости транспортных средств
ФА057/22	ООО "ТимЭксперт"	07.09.2022	Skoda Rapid	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА058/22	ООО "ТимЭксперт"	08.09.2022	BMW 320i	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков

ФА059/22	ООО "ТимЭксперт"	13.09.2022	BA3 210740	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ105/22	ООО"ТимЭксперт"	02.08.2022	Хендэ Гетц	Оценка рыночной стоимости транспортного средства